
Data zgłoszenia: 8.02.2022 r. KR.0003.27.2022.PK

Imię i nazwisko radnego: Wiesław Tomanek

 Sebastian Roncoszek

INTERPELACJA 

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: Remontu ul. Bolesława Chrobrego.

Stan faktyczny:  Na ulicy Bolesława Chrobrego od zbiegu ulicy 1000-lecia do Wielkiej  Skotnicy chodnik

i droga wyłożone są trylinką. Chodnik częściowo jest wyremontowany. Nawierzchnia jest już stara i bardzo

niebezpieczne  zarówno  dla  pieszych  jak  i  dla  kierowców.  Od  roku  2010  remont  ten  jest  proponowany

do budżetu,  niestety  nie  znajduje  się  te  zadanie,  nadmienić  trzeba,  że  MPWIK  na  odcinku

od ul.  1000-lecia  Państwa Polskiego do  ul.  Janowskiej  uporządkowało  sprawy kanalizacyjne,  droga  jest

pozapadana, są duże ubytki w trylinkach. Podczas remontu ul. Janowskiej prawie na wszystkich bocznych

ulicach był przeprowadzony co najmniej remont doraźny. Pomijając ul. Bolesława Chrobrego.

Zapytanie:  Wykonanie  nowej  nawierzchni  poprawi  jakość  przejazdu  samochodów i  jednocześnie

zwiększy bezpieczeństwo pieszych. Wnioskujemy o podanie terminu realizacji, mając świadomość

że to nie mały koszt. Wnioskujemy, aby inwestycja ta była przeprowadzona etapami i tak I etap

od ul. 1000–lecia Państwo Polskiego do ul. Janowskiej.

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–) radny Wiesław Tomanek
(–) Sebastian Roncoszek


